丰都县旅游景区质量等级评定委员会

关于拟确定丰都县狮子山景区为国家AAA级旅游景区的公示

根据国家标准《旅游景区质量等级的划分与评定》《旅游景区质量等级管理办法》等有关规定，经企业主体自愿申报，丰都县旅游景区质量等级评定委员会按程序组织专家暗访评定，丰都县狮子山景区达到国家AAA级旅游景区标准，拟确定为国家AAA级旅游景区，现予以公示。

公示期为2024年12月23日至2024年12月29日。如有异议，请于公示期内向丰都县旅游景区质量等级评定委员会反映。

联系人：陈亿元；联系电话：13310275033；邮箱：286306882@qq.com。

地址：丰都县三合街道南天湖西路一支路13号，第二行政楼513办公室
丰都县旅游景区质量等级评定委员会

2024年12月23日